

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.ลาดนาเพียง ม.14,20 ต.สาวะถี - ถนนลาดยาง(สายบ.หนองปีง - บ.หนองปอ) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 5,525 ม.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 483,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.2 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรพงษ์ ใจดี)

หัวหน้าฝ่ายช่างและออกหมาย

(นายอนุสรณ์ ชินล้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

25 เม.ย. 2559

(นางสาวนาวดี จันทร์นวล)

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5(ก)

โครงการ/งาน

งานทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.ลาดนาเพียง ม.14,20 ต.สาวะถี - ถนนลาดยาง(สายบ.หนองปิง - บ.หนองปอ) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,525 ม.

ที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

เลขที่

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตามราคาตามแบบ พร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

น้ำมันดีเซล บตท. ณ วันที่ 8 มีนาคม 2559

เฉลี่ยลิตรละ 21.50 บาท

หน่วย

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
	ประเภทงานทาง	361,918.44	1.3365	483,704.00	
	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

483,704.00

คิดเพียง

483,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

.....ผู้ประมาณการ

ธนายุทธ บัวพรม)

ช่างโยธาอาวุโส

.....ผู้ตรวจสอบ

องไทย กิตติทองศรี)

ยสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ภาคเอยียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย อำเภอเมือง 21.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 8 มีนาคม 2559

[illegible]

.....ผู้ประสานงาน

(นายแพทย์ งามนัย นาถ)

นายโอบะ

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.ลาดนาเพียง ม.14,20 ต.สาวะถี - ถนนลาดยาง(สายบ.หนองปิง - บ.หนองป่อ) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.525 ม. ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 25 เมษายน 2559 เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	18,785.00	1.64	30,807.40	1.3365	2.19	41,174.09
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (เฉลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,873.00	118.39	340,134.47	1.3365	158.23	454,589.72
TOTAL								495,763.81

กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

370,941.87
1.3365
495,763.81
495,000.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชตสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนิศ ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนายุทธ์ บัวพรหม)

นายช่างโยธาอาวุโส